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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 300 zł

TYLKO NAJEM OKAZJONALNY!!
Przedstawiamy ofertę fajnego mieszkania na wynajem, w dobrym punkcie Gumieniec, ul. Hrubieszowska. Na
powierzchnię 48,8 m2 składają się dwa rozkładowe pokoje, osobna kuchnia z oknem, duża łazienka, świeżo po
remoncie oraz przedpokój, z nową szafą. Niewątpliwym atutem mieszkania jest duży balkon, od strony cichego
podwórza. Przestronny salon, jasny, wyposażony w narożnik z funkcją spania, ławę, szafkę RTV oraz półki. Drugi
pokój z pojemną szafą, nową kanapą oraz biurkiem. Kuchnia w pełni umeblowana i wyposażona - nowe fronty.
Jest również stół jadalniany. Duża, nowa łazienka w glazurze i terakocie z wanną, pralką, umywalką i wc.
Dodatkowo płatny jest przez Najemcę : czynsz administracyjny 486,53zł(zawiera zaliczki na c.o.) dodatkowo
zaliczki na wodę ciepłą/zimną i śmieci i oczywiście plus prąd i gaz (tylko kuchenka).



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

Dobra lokalizacja, szybkie połączenie z centrum. W sąsiedztwie - CH Ster i Castorama. Przed budynkiem
ogólnodostępne miejsca parkingowe.
Kaucja 3500 zł. Najem okazjonalny!!! Zapraszamy na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 423310 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 22.04.2024

Cena 2 300,00 PLN Czynsz ofertowy 2 300,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica Hrubieszowska Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1995 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Czynsz administracyjny 486,53 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


